

Vejle Centrum ApS

Lysholt Allé 10, 2.

7100 Vejle

CVR-nr. 38 76 26 21

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28/03 2019



Hans-Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 31. december | 11 |
| Balance 31. december 2018 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Centrum ApS
Lysholt Allé 10, 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 76 26 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 1. juli 2017

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steen Bagger-Sørensen, formand
Claus Bagger-Sørensen
Hans-Henrik Eriksen

Direktion

Hans-Henrik Eriksen, adm. direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle, eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.297.208, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.202.792.

Kun en mindre del af ejendommen er p.t. udlejet og udviklingen af den samlede ejendom pågår, hvilket der i 2018 er investeret en hel del ressourcer i.

Vi har afholdt juletræsfest for 2.500 af byens børn i ejendommen i december.

Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. |
|-------------------------------------------|-------------|---------------------------------|
| Bruttotab | | -2.079.269 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -650.902 |
| Resultat før finansielle poster | | -2.730.171 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-29.037</u> |
| Resultat før skat | | -2.759.208 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>462.000</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-2.297.208</u></u> |

Resultatdisponering

| | <u>2017/18</u> kr. |
|----------------------------------------|---------------------------------|
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | <u>-2.297.208</u> |
| | <u><u>-2.297.208</u></u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|---------------------------------|
| Aktiver | | |
| Grunde og bygninger | | 19.409.928 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | <u>2.176.835</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>21.586.763</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>21.586.763</u> |
| Andre tilgodehavender | | 79.527 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>462.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>541.527</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>357.914</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>899.441</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>22.486.204</u></u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>19.152.792</u> |
| Egenkapital | | <u>19.202.792</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.349 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.126.778 |
| Anden gæld | | <u>106.285</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.283.412</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.283.412</u> |
| Passiver i alt | | <u>22.486.204</u> |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 4 | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli 2017 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 21.000.000 | 21.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -2.297.208 | -2.297.208 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -450.000 | 450.000 | 0 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 450.000 | 0 | 500.000 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 0 | 19.152.792 | 19.202.792 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017/18</u> |
|---------------------------------------------------|------------------------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 26.778 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.259</u> |
| | <u>29.037</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | <u>-462.000</u> |
| | <u>-462.000</u> |
| | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | |
| | Materielle an- |
| | lægsaktiver |
| | Grunde og under udførel- |
| | bygninger <u>se</u> |
| | kr. kr. |
| Kostpris 1. juli 2017 | 0 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>20.060.830 2.176.835</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>20.060.830 2.176.835</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | 0 0 |
| Årets afskrivninger | <u>650.902 0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>650.902 0</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>19.409.928 2.176.835</u> |

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co. A/S, Vejle